) SOLIDALE

BJIEHDA SPECIALE COMUNALE PER 1 SERVIZIALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 192
*PROROGA DI N. 1 CONTRATTO INDIVIDUALE DI LAVORO
A TEMPO DETERMINATO E A ORARIO PIENO
CON LA QUALIFICA DI CUOCO
Cat. B. posizione economica B.1 CCNL EE.LL."

Prot. n. 3667 Cremona, 30/10/2017

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 54 del 18/11/2016 & stata approvata la graduatoria
finale del concorso pubblico, per soli esami, per I'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 personale
con la qualifica di “Cuoco”;

- in data 31/12/2017 scadra il contratto individuale di lavoro prot. 4360 del 02/12/2016 stipulato con il
sig. VIOLA LORENZO PAOLO JUNIOR con la qualifica di “cucco”;

Preso atto:

. - della necessita di mantenere inalterato I'organico assegnato al servizio Cucina;

- che sono stati assunti a tempo indeterminato i primi quattro classificati nella graduatoria di merito
approvata con delibera n. 54 del 18/11/2016;

- la sig.ra CARIAN] GLORIA, classificata al 5° posto della graduatoria di Cuoco, risulta gia in servizio
presso 'Azienda;

- il sig. SANTERAMO GIUSEPPE classificato al 6° posto della succitata graduatoria non accetta
incarichi a tempo determinato, ma si & reso disponibile solo per assunzione in ruolo;

Visto che il sig. VIOLA LORENZO PAOLO JUNIOR classificato al 7° posto della graduatoria vigente si &
dichiarato disponibile allo svolgimento delfincarico di cuoco a tempo determinato per il periodo dal
01/01/2018 al 31/07/2018;

Richiamato:

- il capo Il art.19 del D.Lgs. 81 del 15/06/2015 che recita: “....1a durata dei rapporti di favoro a tempo determinato
intercorsi tra fo stesso datore di lavoro e lo stesso lavoratore, per effetto di una successione di confratti, conclusi per lo
svolgimento di mansioni di par livello e categoria legale e indipendentemente dai periodi di interruzione fra un contratto e l'aliro,
non pud superare i trentasei mesi. Ai fini del computo di tale periodo si tiene altresi conto dei periodi di missioni avenii ad
oggetto mansioni di pan livello e cafegoria legale, svolli fra | medesimi soggefti, nell'ambito di somministrazione di lavoro a
tempo determinato.”

Sentito il parere favorevole del Responsabile del servizio cucina e della Responsabile Risorse Umane
DETERMINA
1. di prorogare il contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e ad orario pieno del sig.

VIOLA LORENZO PAOLO JUNIOR con la qualifica di “cuoco” (trattamento economico e
normativo cat. B — posizione economica B1 — CCNL Funzioni Locali) nei seguenti termini:




TERMINE
NOMINATIVO | TERDIE IIZIALE FINALE MOTIVO
CONTRATTO
soddisfare esigenze organizzative
\ggéﬁéaﬁﬁi\gg 01/01/2018 31/07/2018 non fronteggiabili con il personale
in servizio

2. di comunicare il presente provvedimento al dipendente interessato e di incaricare I'ufficio
personale della predisposizione dei relativi atti e comunicazioni obbligatorie.

‘;Eﬁﬁ fé? .,
ﬁf "%\ IL DIRETTORE GENERALE
=

‘%g;;g Emilig Tanzi
W, “DSE




